xxix. G2 Eventi ha consegnato a Fondazione i fogli di riferimento relativi alle composizioni 
musicali che saranno utilizzate (suonate e/o eseguite) nel corso della Cerimonia;  

xxx. Risulta che Fondazione ha corrisposto a G2 Eventi l’importo di € 243.000,00 (euro 
duecentoquarantatremila/00) a titolo di parziale pagamento delle prestazioni eseguite; 

xxxi. In particolare dal contratto stipulato dalle parti in data 9 marzo 2026 risultano le prestazioni 
richieste per lo svolgimento della Cerimonia di chiusura dei Giochi Paralimpici;